

BURDWAN RAJ COLLEGE

Important Notice for UG Semester I Students of Day & Morning Shifts

First Semester Students undergoing BA (Hons/Gen) BSc (Hons/Gen), who have not yet opted for their Minor and Multi-Disciplinary Subjects as per our previous directive, are hereby directed to make assemble in the College Auditorium on 28/11/2023 at 11.30 am for making choice of their subjects.

দিবা ও প্রাতঃ বিভাগ BA এবং BSc প্রথম সেমেস্টারের (4-Year Hons & 3-Year Gen Courses) যে সকল ছাত্রছাত্রী এখনও তাদের নিজনিজ Major Subjects -এর বিভেগের মাধ্যমে Minor ও Multi-Disciplinary Subjects চয়ন কর নি, তাদের এতদ্বারা নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে যে, তারা যেন অবশ্যই আগামি ২৮/১১/২০২৩ তারিখ বেলা ১১.৩০ ঘটিকায় কলেজ অডিটোরিয়ামে উপস্থিত থেকে উপরোক্ত বিষয় সমূহ চয়ন করে।

No further dates for making such choice will be given.

Students, who have already made their choice through dedicated session in the concerned Department of their respective Major Subjects, are requested to ignore this communication.

যে সকল ছাত্রছাত্রী তাদের পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি মোতাবেক তাদের নিজনিজ Major Subjects -এর বিভেগের মাধ্যমে Minor ও Multi-Disciplinary Subjects চয়ন করে ফেলেছে তাদের ক্ষেত্রে এই নোটিশটি প্রযোজ্য নয়।



22/11/2023

Principal